
 
 

 
 

Decreto n. 29 del 22/11/2021  

    

 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI, POMERIGGIO 23 NOVEMBRE 2021 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che:  

- il giorno 21 novembre 2021, è deceduto l’ex Assessore al Bilancio e al Personale di questo Comune, il 

sig.  Sandro Scodeller: 

- che i funerali dell’Assessore si svolgeranno il giorno 23 c.m., alle ore 15.00 a Bibione; 

 

Ritenuto doveroso rappresentare alla famiglia la vicinanza e la solidarietà da parte dell’Amministrazione 

Comunale e dei Dipendenti per la prematura scomparsa del sig. Sandro Scodeller; 

 

Ritenuto di dover chiudere gli uffici comunali per consentire la partecipazione degli Amministratori e dei 

Colleghi alla cerimonia funebre; 

 

Visto il decreto legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 

DECRETA 

 

- la chiusura al pubblico degli uffici comunali il pomeriggio di martedì 23 novembre 2021, per 

consentire la partecipazione degli Amministratori e dei dipendenti alla cerimonia funebre che si terrà a 

Bibione alle ore 15.00; 

- Per l’urgenza informativa che presiede il presente provvedimento, se ne dà notizia nelle forme più 

rapide, con il suo inserimento nel sito Web del Comune di San Michele al Tagliamento e con 

l’affissione del decreto agli ingressi della sede municipale. 

 

  

 

IL SINDACO 

 Flavio Maurutto 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82 
Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

 

 
 

 

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 22/11/2021 


